

Dagsorden

Bestyrelsesmøde den 10. januar 2022 kl. 18.00 til kl. 20.00

Vi spiser en sandwich i pausen

Mødedeltagere:

Forældre: Dorthe Mortensen, Marianne Jørgensen, Lis Brødsted, Jytta Bøgelund Hemme, Kathrine Lind Schwartz-Sørensen

Medarbejderrepræsentanter: Lasse Rahbek & Stefan Lindhardt

Ledelse: Britt Schødts, Anders Dyregaard Jensen

Afbud: Jytta og Lis

Dagsorden	Referat	Bilag
Godkendelse af referat fra sidst	Referat er godkendt.	
Drøftelses- og beslutningspunkter		
<ul style="list-style-type: none">Kursus bestyrelsesmedlemmer	<p>Tirsdag den 31. jan kl. 19.00 er der et kursus for bestyrelsesmedlemmerne i kommunen. Formålet med kurset er at inspirere og bidrage til en faglig kvalificering af bestyrelsens arbejde og en introduktion til arbejdet som bestyrelsesmedlem.</p> <p>Marianne, Dorte, Anders og Britt deltager. Der kommer dagsorden ud senere.</p>	Bilag vedlagt
Tema til drøftelse: Forældresamarbejdet Opfølgning fra sidst	<p>Tema: Forældresamarbejde vi arbejder videre med det.</p> <p>Vi har valgt at lave en arbejdsgruppe Kathrine og Britt laver et udkast på forældresamarbejde og kommer med små case fra vores skoleliv.</p> <p>Vi mødes mandag den 30. jan kl. 13 til 15 og arbejder videre med det. Vi regner med, at have det klar til næste bestyrelsesmøde.</p>	
Dialogmøde 3. november Orientering/evaluering	<p>Marianne og Anders referer fra dialogmødet den 3. nov 22. Det var en lærerig aften med forskellige perspektiver. Politikerne fra kommunen deltog i dialogmødet, de var meget engageret i de oplæg der var.</p>	
Kommunal redegørelse	<p>Anders fortæller om den kommunal redegørelse. Indsatsområder i skoleåret 23/24:</p> <ul style="list-style-type: none">Indsatsområder it, teknologi og læring	Bilag vedlagt

	<ul style="list-style-type: none"> • Professionelle læringsfælleskaber <p>Vi drøftede også praktikforløb for vores ældste elever på skolen. Vi har fokus på, at vores elever kommer i praktik i forskellige virksomheder.</p> <p>En del af vores elever har også været i praktik på CSV. Vi har fokus på at vores elever lykkes i deres praktiker, så vi kan hjælpe eleverne med realistisk drømme og kommende jobmuligheder.</p>	
Orienterings punkter		
Ny viceskoleleder	<p>Vi har ansat en viceskoleleder til Pilehaveskolen. Christen Seerup starter den 1. feb 2023. Det glæder vi os til. Han kommer fra CSV i Assens / Odense. Han har været afdelingsleder i 7 år. Han har stor erfaring i vores felt.</p> <p>Vi er ved at planlægge Christen opstart fx besøg i klasserne, økonomimøder.</p> <p>Han kommer på besøg på Pilehavskolen den 19. jan 23.</p>	
Status på skoleåret:	<p>Visitering er lige blevet færdig her i dec. 22. De sidste sporindeling og revisiteringer er fra den 17. til 24. jan 23</p> <p>Anders har de sidste visitationsmøder med nye elever til næste skoleår den. 25 og 26. jan 23.</p> <p>Vores elevgrundlag til sommer er, at vi har 7 afgangselever og 6 elever som skal på efterskole efter sommerferien. Det er i alt 13 elever, som stopper til sommerferien 23.</p> <p>Vi er ved at danne os et overblik over kommende skoleår. Vores elevgrundlag til næste skoleår 23/24:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 15 yngste-elever 	

	<ul style="list-style-type: none"> • 21 mellem- elever • 29 ældste-elever • 6 funktionselever. <p>Vi er spændt på, hvor mange elever der kommer efter sommerferien. Vi ved der kommer 2 til 3 elever fra specialbørnehaven. Vi håber der kommer mange flere elever til næste år.</p> <p>Budget kommer i feb og marts 23.</p> <p>Vi har planlagt overgangsteammøder fra den 17. jan yngste, 31. jan mellem og 21. feb ældste. Personalet fra funktionsklassen kobler sig som vanligt på årgangene.</p> <p>Vi starter ud m yngste-grupperne, mellem og ældste-grupperne og funktion gruppen. Anders og Britt deltager i alle overgangsteammøderne i de forskellige teams.</p> <p>Vi arbejder videre med vores skoleplan her i foråret.</p> <p>Vi arbejder videre m lærernes arbejdstider.</p>	
kvalitetssamtale	<p>Vi drøftede kvalitetssamtalen. Datapakken består af fire temaer og et aftalefokus. Vi har fokus på elevens stemme. Vi drøfter det med vores elever både i klasserne og i elevrådet.</p> <p>Skolens udvikling, hvor vi tager udgangspunkt i elevbeskrivelserne. Vi arbejder videre med dem.</p> <p>Kvalitetssamtalen forgår i marts 2023. Nærmer info om dato. Uden bestyrelse i år, men gerne input.</p>	Bilag vedlagt
Regnskab	<p>Budget for skoleåret 22/23 er under revidering.</p> <p>Vi har ikke fået fondsmidlerne på vores multibane. Vi håber snart at få et konkret overblik over vores økonomi.</p>	

	Anders har haft en del møder m økonomiafdelingen siden Thomas stoppede i nov 22.	
Meddelelser		
Fra forældrerepræsentanter		
Fra forældreforeningen	<p>Marianne ønsker vi får mere kontakt til forældrerepræsentanterne. Det kunne være en god ide, hvis de kunne komme på besøg til et bestyrelsesmøde, hvor vi kunne drøfte vores forventninger til hinanden.</p> <p>Marianne kontakter forældreforeningen og aftaler nærmere med dem.</p>	
Fra medarbejder repræsentanter		
Fra formanden		
Næste møde 7. feb		
Evt.		

Med ønsket om et godt møde – venlig hilsen Marianne og Anders